CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE 8%
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lid':in em reuJão
Z 0 [35

Ofício nº. 248/2025 - GPC Vo, /mm

Limeira do Oeste — MG, 23 de setembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor | Dretocoacocos ni AD BS A
Leandro de Souza Carvalho / |

Prefeito
Limeira do Oeste - MG | EBCLSAs Sn Ari |

Senhor Prefeito,

Seguem anexas as manifestações recebidas pela Ouvidoria desta Ca-
sa de Leis e ainda Ofício nº 002/2025 protocolado sob o nº 255/2025 em 04/09/2025
e Ofício nº 04/2025, protocolado sob o número 267/2025 em 11/09/2025, para, caso
queira, manifestar-se sobre o inteiro teor das mesmas.

Ademais, informe as medidas administrativas adotadas pelo Poder
Executivo para a solução dos problemas apresentados.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos ou infor-
mações adicionais que se façam necessárias.

Atenciosamente,

—erqnane

JARRA
SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA

Presidente

lam

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br